111.1.1"já

, isemo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA N° 002/2021- SEMAS

• 9p2kip la  E

/4
FIS -4ff

.SSINATuRA

Bom Jardim (MA), 19 de janeiro de 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÉPIO DE BOM
JARDIM — ESTADO DO MARANHÃO, U■S usó das suas atribuições legais conferidas na
Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município.

CONSIDERENDO o disposto no art. 67 da Lei Federal n° &666/93 — Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, o qual dispõe que a execuçãci&COnettodeverá ser acompanhada e fiscalizada por
um representante da Administração.

RESOLVE:

Art. 10 .- DESIGNAR a Sra. ANA MIRTES,GOMLS CANTÁNIIEDE,RGN° 000014452593-3;
CPF N° 431.823.993-49, PORTARIA N° 418/2006 e-MATRICULA 305090 como FISCAL DOS
CONTRATOS — TRANSLADO, CONSERVAÇÃO E FORNECIMENTO DE URNAS
FUNERÁRIAS E VESTIMENTAS; SERVIÇOS IW MANUTENÇÃO DE VEICULOS e
CONTRATOS DE ALUGUEL DE IMÓVEIS da Secretária Municipal de Assistência Social, na
Prefeitura Municipal de Bom Jardim/Ma;

Art. 2° -Esta portaria entra em vigor na data de stO publicação;

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA;

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊ. 	.SOCIAL DO MUNICIPIO DE BOM
JARDIM — ESTADO DO MARANHÃO 19 DÉJANTE O DE 2021.

Í
Lia Ra9kél Mesquita P' te

Secretária MLniiicipal de Assistên a Social
Portaria n.° 003/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio: www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BOM JARDIM

wWW.b0Mjardlm.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECU"

PA

F L

de Bom Jardim/Ma;
J 	 SINA1  uWn

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 01 -  004/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Ni*
004/2021 	 Art. 2 - Esta portana entra em vigor na data de sua publicação,
PORTARIA N2002/2021 - SEMAS

Art. - Revogadas as disposições em contrario
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

DE-SE UNA& PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO IV' '004/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 004/2011

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, Inscrita no CNPJ sob na
00.229.975/0001-72 através da Comissão Permanente de Licitação. Informa a
presente ERRATA do Extrato de Contrato fir 004/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO
N' 004/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 002/2021. Que tem por objetivo:
Locação de imóvel situada na Rua Humberto de Campo, S/N, Canino, Bom
Jardim/04A, destinado ao funcionamento do Arquivo da Guarda MunkipaL

ONDE SE ti: VIGÊNCIA: 02 (dois) meses

LEIA-SE: VIGtNCIA: 03 (três) meses

ONDE SE LÊ: O valor global do presente Contrato é de R$ 2.600,00 (dois mil e
seiscentos reais), a ser pago em 02 (dois) parcelas mensais de R$ 1300,00 (um
mil e trezentos reais

LEIA-SE: O vaiar global do presente Contrato é de RS 3.900,00 (três mil e
novecentos reais), a ser pago em 03 (três) parcelas mensais de RS 1.300,00 (um
mil e trezentos reais

Bom Jardim/MA, 19 de Janeiro de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BOM
JARDIM - ESTADO DO MARANHÃO 19 DE JANEIRO DE 2021,

Lia Raquel Mesquita Penara
Secretária Municipal de Assis-vencia Social

Portaria n.' 003/202168

Ingrid Silva dos Santos
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

PORTARIA N' 002/2021- SEMAS

Bom Jardim (MA), 19 de janeiro de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCLA SOCIAL DO MUNIC(P10 DE BOM

JARDIM - ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições legais
conferidas na Constituição Federai e na Lei Orgânica do Municipio.

CONSIDEIRENDO o disposto no art. 67 da Lei Federal na 8.666/93 - Lei de

Licitações e Contratos Administrativos, o qual &sobe que a execução do

contrato deverá Ser acompanhada e fiscalizada por uni representante da

Ad rd inistraçã o.

RESOLVE:

Art. 1' - DESIGNAR a Sra. ANA M/RTES GOMES C.ANTANHEDE, RO Na

000014452593-3; CPF Na 431.823.993-49, PORTARIA 512  418/2006 e

MATRICULA 305090 como FISCAL DOS CONTRATOS - TRANSLADO,

CONSERVAÇÃO E FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS E VESTIMENTAS;

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEICULAS e CONTRATOS DE ALUGUEL DE
IMÓVEIS da Secretaria Municipal de Assistência Social, na Prefeitura Municipal

Página 1 	 a WãNEI

Variegue u 11112111160~1